

Værkstedet Gregersen & Vig A/S

Indkildevej 4 g, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 77 24 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Stephan Muurholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Værkstedet Gregersen & Vig A/S Indkildevej 4 g 9210 Aalborg SØ CVR-nr.: 33 77 24 32 Stiftet: 29. juni 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Stephan Muurholm, Akvavitvej 7, 8. lejl. 4, 9000 Aalborg, Formand Kurt Elbo Gregersen, Mellem Broerne 11 st. th. 9400 Nørresundby Søren Vig Andersen, Teglværksvej 8, 9400 Nørresundby
Direktion	Kurt Elbo Gregersen, Mellem Broerne 11, st. th, 9400 Nørresundby
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og service af alle bilmærker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.661 t.kr. mod 5.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.732 t.kr. mod 1.255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.660.791	5.720.452
1 Personaleomkostninger	-4.014.781	-3.672.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-394.729	-415.619
Driftsresultat	2.251.281	1.631.839
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.655	-18.249
Resultat før skat	2.239.626	1.613.590
Skat af årets resultat	-507.575	-358.575
Årets resultat	1.732.051	1.255.015
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	32.051	0
Disponeret fra overført resultat	0	-544.985
Disponeret i alt	1.732.051	1.255.015

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	210.400	280.534
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	210.400	280.534
4	Produktionsanlæg og maskiner	369.112	591.882
5	Indretning af lejede lokaler	706.943	393.312
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.076.055	985.194
6	Deposita	225.022	192.859
	Finansielle anlægsaktiver i alt	225.022	192.859
	Anlægsaktiver i alt	1.511.477	1.458.587
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	460.806	635.668
	Varebeholdninger i alt	460.806	635.668
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.137.481	759.566
	Igangværende arbejder for fremmed regning	190.396	198.720
	Andre tilgodehavender	32.750	488.763
	Tilgodehavender i alt	1.360.627	1.447.049
	Likvide beholdninger	1.267.972	705.622
	Omsætningsaktiver i alt	3.089.405	2.788.339
	Aktiver i alt	4.600.882	4.246.926

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	556.000	556.000
Overført resultat	913.998	881.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.800.000
Egenkapital i alt	3.169.998	3.237.947
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.740	104.535
Hensatte forpligtelser i alt	87.740	104.535
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.607	427.907
Selskabsskat	344.370	60.640
Anden gæld	541.167	415.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.343.144	904.444
Gældsforpligtelser i alt	1.343.144	904.444
Passiver i alt	4.600.882	4.246.926

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	556.000	1.426.932	1.000.000	2.982.932
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-544.985	1.800.000	1.255.015
Egenkapital 1. januar 2022	556.000	881.947	1.800.000	3.237.947
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.051	1.700.000	1.732.051
	556.000	913.998	1.700.000	3.169.998

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.539.142	3.283.522
Pensioner	395.039	310.585
Andre omkostninger til social sikring	34.399	32.207
Personaleomkostninger i øvrigt	46.201	46.680
	4.014.781	3.672.994
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.655	18.249
	11.655	18.249
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	1.052.000	1.052.000
Kostpris 31. december	1.052.000	1.052.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-771.467	-701.333
Årets afskrivninger	-70.133	-70.133
Af- og nedskrivninger 31. december	-841.600	-771.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december	210.400	280.534

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	2.972.054	3.058.554
Tilgang i årets løb	14.500	23.500
Afgang i årets løb	0	-110.000
Kostpris 31. december	2.986.554	2.972.054
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.380.172	-2.208.908
Årets afskrivninger	-237.270	-281.264
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	110.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.617.442	-2.380.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december	369.112	591.882
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	942.058	672.887
Tilgang i årets løb	400.958	269.171
Kostpris 31. december	1.343.016	942.058
Af- og nedskrivninger 1. januar	-548.747	-484.524
Årets afskrivninger	-87.326	-64.222
Af- og nedskrivninger 31. december	-636.073	-548.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december	706.943	393.312
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	225.022	192.859
Kostpris 31. december	225.022	192.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december	225.022	192.859

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har i pr. 31. december 2022 huslejeforpligtigelser for i alt t.kr. 1.224.
